
••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Evidenční číslo smlouvy Příkazce: 0124000223 

ID zakázky na profilu zadavatele: 183466 

RÁMCOVÁ DOHODA 

O PROVÁDĚNÍ ČINNOSTI KOORDINÁTORA BOZP 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami 

(dále jako „Rámcová dohoda nebo Smlouva): 

Smluvní strany: 
se sídlem: 

zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. ú: 

(dále jen „Příkazce") na straně jedné 

a 

Příkazník č.1: 
zapsaný v obchodním rejstříku: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. ú: 
osoba pověřená výkonem KOOBOZP: 
tel.: 

Příkazník č.2: 
zapsaný v obchodním rejstříku: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. ú: 
osoba pověřená výkonem KOOBOZP: 
tel.: 

Příkazník č.3: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. ú: 
osoba pověřená výkonem KOOBOZP: 
tel.: 

Příkazník č.4: 
zapsaný v obchodním rejstříku: 
se sídlem: 
zastoupený· 
IČ: 
DIČ: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31 a, 370 OS České Budějovice 

Ing. Michal Hojdekr, MBA, kvestor 

60076658 
CZ60076658 
československá obchodní banka, a.s. 
104725778/0300 

REINVEST spol. sr.o. 
C 44457 /MSPH Městský soud v Praze 
K Novému dvoru 897 /606, 142 00 Praha 4 
Ing. Marek Raška, jednatel 
65410840 
CZ65410840 
ČSOB, a.s. 
106068396/0300 

STAVEBNÍ PORADNA, spol. sr.o. 
C - 4875, vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice 
Jan Bělohlav, jednatel společnosti 
62508822 
CZ62508822 
Komerční banka, a.s. 
6002240267/0100 
Jan Bělohlav 

Martin Burian 
tř. T. G. Masaryka 293, 388 01 Blatná 
Martin Burian 
07215665 

Martin Burian

SAFETY PRO s.r.o. 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43822 
Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 
Ing. Jiří Smékal, MBA, jednatel 
28571690 
CZ28571690 

1 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

bankovní spojení: 
č. ú: 
osoba pověřená výkonem KOOBOZP: 
tel.: 

Příkazník č.S: 

se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. ú: 
osoba pověřená výkonem KOOBOZP: 
tel.: 

Raiffeisenbank a.s. 
3882364001/5500 

Miloš Rozhoň 

Řečice 1, 388 01 Blatná 
Miloš Rozhoň 
46685189 

Miloš Rozhoň 

(dále jen „Příkazníci" či jednotlivě „Příkazník") na straně druhé. 

Uzavřeli tuto rámcovou dohodu 

o provádění činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci při realizaci staveb

PREAMBULE 

Příkazce jako zadavatel zahájil dne 23. 2. 2024 odesláním výzvy k podání nabídky veřejnou zakázku na uzavření rámcové 
dohody s názvem „Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi při realizaci stavby- Rámcová dohoda" 

(dále jen KOO BOZP"). 

Výsledkem veřejné zakázky je uzavření této rámcové dohody s více účastníky na dobu 48 měsíců. Na základě této rámcové 
dohody budou zadávány dílčí veřejné zakázky na provádění činnosti KOO BOZP pro Příkazníka a uzavírány dílčí Příkazní 
smlouvy (dále jen „Dílčí veřejná zakázka" a „Příkazní smlouva"), Na základě výsledku této veřejné zakázky Příkazce rozhodl 
o přidělení této veřejné zakázky Příkazníkům.

I. Předmět a účel rámcové dohody

1. Účelem této rámcové dohody je poskytování služeb spočívajících v zajištění činnosti KOO BOZP při realizaci staveb po
dobu trvání této smlouvy, jakož i úprava podmínek týkajících se zadávání Dílčích veřejných zakázek, tj. uzavírání
Příkazních smluv o poskytování služeb spočívajících v zajištění výkonu činnosti KOO BOZP uzavřených na základě této
Smlouvy mezi Příkazcem a jedním z Příkazníků, který bude vybrán postupem uvedeným podle čl. Ill. této Smlouvy.

2. Rámcová dohoda je uzavřena s více Příkazníky a při uzavírání Příkazních smluv bude postupováno podle § 135 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") s obnovením soutěže mezi
Příkazníky.

3. Veřejné zakázky na základě rámcové dohody uzavřené s více Příkazníky budou zadány postupem
s obnovením soutěže mezi účastníky rámcové dohody.

4. Příkazníci jsou podnikatelé vykonávající mimo jiné činnosti odpovídající činnostem, jež jsou předmětem plnění Rámcové
dohody a na ni navazujících Příkazních smluv.

S. Rámcovou dohodou jsou mezi Příkazcem a Příkazníky sjednány obchodní, platební a další podmínky a postup při
uzavírání Příkazních smluv.

6. Příkazníci budou povinni zajistit komplexní poskytnutí poptávaných služeb v rozsahu stanoveném zákonem č. 309/2006

Sb., zákonem č. 88/2016 Sb., kterým se mění zákon č. 309/2006 Sb., a dále nařízením vlády č. 591/2006 Sb., vše
v platném znění.

7. Příkazníci budou též povinni na své náklady zajistit prostředky a vybavení potřebné pro poskytnutí těchto služeb.

8. Příkazník prohlašuje, že:

a) splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené v Rámcové dohodě, a je oprávněn Rámcovou dohodu
uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené;

b) ke dni uzavření Rámcové dohody vůči němu není vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zárove1'i se zavazuje Příkazce o
všech skutečnostech o hrozícím úpadku bezodkladně informovat;

2 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v é'.eských Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

c) se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí zadávací dokumentace zadávacího řízení na

uzavření Rámcové dohody, včetně všech jejích příloh;

d) je odborně způsobilý ke splnění všech svých závazků podle Rámcové dohody a Příkazních smluv;

e) bude Služby plnit v souladu s technickými normami, ať už závaznými nebo doporučenými, a veškerou

projektovou dokumentací a dalšími dokumenty vztahujícími se k provedení staveb, řádně a včas, ke

spokojenosti Příkazce a s ohledem na aktuální stav a potřeby provedení staveb tak, aby byly dodrženy

závazné termíny provedení jednotlivých stavebních částí, které budou upraveny v příslušné smlouvě o dílo
na zhotovení dané stavby;

f) se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, že jsou mu známy veškeré relevantní

technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci předmětu plnění, a že disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění za dohodnuté

maximální ceny stanovené v Rámcové dohodě, a to rovněž ve vazbě na jím prokázanou kvalifikaci v
zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody a hodnocení v rámci stanoveného hodnotícího kritéria

„Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace Dílčí veřejné zakázky"; a

g) jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z platných právních předpisů, které se na
plnění vztahují.

9. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Rámcové dohody a Zadávací dokumentace jsou stanovena tato výkladová

pravidla:

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Rámcové dohody budou tato ustanovení

vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel zadávacího řízení na uzavření Rámcové dohody,

vyjádřený Zadávací dokumentací;

b) v případě chybějících ustanovení Rámcové dohody budou použita dostatečně konkrétní ustanovení

Zadávací dokumentace;

c) V případě rozporu mez.i ustanoveními Rámcové dohody a Zadávací dokumentace mají přednost ustanovení

Rámcové dohody.

li. Základní ustanovení

1. Příkazníci se Rámcovou dohodou zavazují provádět pro Příkazce výkon KOO BOZP při realizaci staveb, a to v souladu s

podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě a v Příkazních smlouvách.

2. Příkazníci jsou po celou dobu trvání Rámcové dohody povinni splňovat kritéria kvalifikace, která tvořila součást podmínek

účasti v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody, jakož i kritéria, která byla předmětem hodnocení, a to na úrovni,

která odpovídá nabídkám Příkazníků.

3. V případě, že nabídku do zadávacího řízení podalo více dodavatelů společně jako společnou nabídku (dále jen

„společnost") a nabídka této společnosti byla v zadávacím řízení vybrána jako nejvhodnější, je tato společnost

účastníkem této Smlouvy jako jeden Příkazník (tj. jeden z několika) a společníci této společnosti jsou vůči Příkazníkovi a

třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s plněním této Smlouvy zavázáni společně a

nerozdílně ve smyslu § 103 odst. 1 písm. f) ZZVZ, a to po celou dobu trvání této Smlouvy i po dobu trvání jiných závazků

vyplývajících z této Smlouvy.

4. Příkazník písemně informuje Příkazce o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností, do S pracovních dnů

od zjištění těchto skutečností:

a) Příkazník nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Příkazník prokazoval kvalifikaci, nebo poddodavatel,

pokud se bude podílet na plnění podílem vyšším než 10 % ceny plnění, rozhodl o přesunutí svého sídla na

území státu, na který dopadají sankce EU;

b) došlo k takové změně ve struktuře majitelů Příkazníka nebo některého z jeho výše specifikovaných

poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více 11ež 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli státním

příslušníkem státu, na který dopadají sankce EU, nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či

orgánem se sídlem v takovém státu, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

c) Příkazník nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů začal jednat jménem nebo na pokyn

jakéhokoli státního příslušníka státu, na který dopadají sankce EU, nebo fyzické či právnické osoby nebo

subjektu či orgánu se sídlem v takovém státu,

d) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění

mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších před1,isů, resp. ve smyslu přímo použitelných nařízeních EU

[zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dn1c 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k

činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení

3 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Rady (EU) č. 208/2014 ze dne S. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům 
a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině), vzniklo právo na převod finančních prostředků, které Příkazník 

obdrží od Příkazce za plnění. 

5. Příkazce se Rámcovou dohodou zavazuje zaplatit Příkazníkům za výkon KOO BOZP při realizaci staveb odměnu, a to v

souladu s podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě a v Příkazních smlouvách.

6. Rámcová dohoda nezakládá povinnost Příkazce odebrat jakékoliv závazné množství plnění od Příkazníka nebo činit

jakékoliv výzvy k podání nabídek a dodání plnění ve smyslu čl. Ill. Rámcové dohody.

7. Smluvní strany prohlašují, že svoje závazky budou plnit řádně a včas.

8. Plná moc

Příkazce Příkazníka při uzavření dílčí Příkazní smlouvy zmocní ke všem právním jednáním nezbytným k tomu, aby byl

schopen řádně a včas poskytovat Služby.

9. Realizační tým:

Příkazníci jsou povinni poskytovat Služby prostřednictvím osob, kterými ve veřejné zakázce na uzavření této Rámcové
dohody prokazovali kvalifikaci, přičemž je lhostejno, zda jsou tyto osoby ve vztahu k Příkazníkovi jeho zaměstnanci,

subdodavateli, zaměstnanci Subdodavatelů nebo jiném.

Ill. Postup při uzavírání Přikazních smluv 

1. Příkazní smlouvy budou po dobu trvání Rámcové dohody uzavírány na základě písemných výzev k podání nabídek ve

smyslu § 135 odst. 1 písm. a) ZZVZ (dále jen „Výzva"), v jejichž rámci Příkazce vyzve Příkazníky, se kterými je uzavřena

tato Smlouva, k podání nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky (dále jen „Minitendr"). Minitendry slouží pro výběr

konkrétního Příkazníka Dílčí veřejné zakázky (dílčího plnění), a to dle specifikací upřesněných Příkazcem.

2. Postup v rámci minitendru:

a) Příkazce oznámí všem Příkazníkům úmysl zadat Dílčí veřejnou zakázku na základě Rámcové dohody v
minitendru, a to formou Výzvy. Výzva bude Příkazníkům rozesílána elektronicky prostřednictvím

elektronického nástroje (https://www.tenderarena.cz/) a bude obsahovat údaje nezbytné pro podání

nabídky (v elektronické podobě) na plnění Dílčí veřejné zakázky.

b) Každá Výzva bude obsahovat zejména:

i. číslo Výzvy a identifikační údaje Příkazce;

ii. vymezení a popis požadovaného plnění, včetně konkrétního rozpisu služeb (soupisu prací);

iii. místo plnění;

iv. předpokládanou dobu plnění;

v. informaci o hodnotících kritériích;

vi. návrh Příkazní smlouvy dle vzoru, který tvoří přílohu Rámcové dohody, upravený dle

podmínek konkrétní Dílčí veřejné zakázky;

vii. lhůtu, způsob a místo podání nabídky;

viii. podpis oprávněné osoby.

3. Způsob výběru nejvýhodnější nabídky v rámci Minitendru vychází ze zadávací dokumentace Veřejné zakázky. Při zadání

Dílčí veřejné zakázky v těchto Minitendrech bude ekonomická výhodnost nabídek hodnocena na základě kritéria

nabídková cena bez DPH.

4. Smluvní strany se dohodly, že Výzva se bude považovat za odeslanou okamžikem jejího odeslání prostřednictvím

Elektronického nástroje Příkazníkům uvedeným v Rámcové dohodě. Příkazníci se zavazují aktualizovat své kontaktní

údaje a kontaktní osoby uvedené v Rámcové dohodě tak, aby Příkazce měl vždy k dispozici aktuální údaje. Příkazníci

se rovněi zavazují udržovat v řádném provozu své prostředky e-mailové komunikaci' a prostředky pro komunikaci

prostřednictvím Elektronického nástroje.

S. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Příkazníci souhlasí s tím, že nesou riziko spočívající v omezení času pro podání

nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky, a to i včetně případného znemožnění podání nabídky, pokud dojde k pozdnímu

příjmu či znemožnění příjmu Výzvy na základě technických důvodů na straně Příkazníka nebo z důvodu, že Příkazník

řádně neinformoval Příkazce o změnách svých kontaktních údajů nebo kontaktní osoby.

6. Příkazníci budou povinni v případě zájmu o konkrétní Dílčí veřejnou zakázku doručit PříkJzci své nabídky v rámci těchto

Minitendrů.

4 



•
•
•

••

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

7. Při zpracování nabídek na plnění Dílčích veřejných zakázek nesmí Příkazník uvést odměnu za jednotlivá plnění vyšší,

než jaká byla odměna předložená v nabídce Příkazníka na uzavření Rámcové dohody (dále jen „Odměna pro

Rámcovou dohodu"), s přihlédnutím k případnému využití inflační doložky dle čl. V odst. 4. Je však oprávněn

nabídnout nižší odměnu za tato jednotlivá plnění.

8. Každá podaná nabídka musí obsahovat minimálně:

a) Číslo jednací Výzvy, na jejímž základě je podávána;

b) Identifikaci Příkazce;

c) Identifikaci Příkazníka, který podává nabídku;

d) Dokumenty stanovené ve Výzvě, včetně návrhu Smlouvy;

e) Odměnu.

IV. Doba a místo plnění

1. Dílčí plnění poskytovaná na základě Příkazních smluv budou Příkazníci realizovat v termínech sjednaných v Příkazních
smlouvách, resp. stanovených pokynem Příkazce. Místo plnění bude stanoveno vždy v Příkazní smlouvě.

V. Odměna a platební podmínky

1. Příkazce je povinen platit Příkazníkovi za poskytované služby odměnu stanovenou v Příkazní smlouvě. K této odměně
bude účtována daň z přidané hodnoty podle platných právních předpisů.

2. Odměna za plnění Dílčí veřejné zakázky bude vždy uvedena v dílčí Příkazní smlouvě a bude stanovena jako měsíční
odměna za skutečně poskytnuté služby.

3. V rámci minitendrů budou příkazníci překládat své nabídky s uvedenou odměnou pro danou Dílčí veřejnou zakázku.
Východiskem pro takto navrženou odměnu bude Odměna pro Rámcovou dohodu (viz ustanovení čl. Ill odst. 7).
Odměna pro Rámcovou dohodu je pro každého Příkazníka odměnou maximálně přípustnou, tj. zahrnuje veškeré
možné náklady spojené s plněním dle Rámcové dohody včetně nákladů souvisejících při zohlednění veškerých rizik a
vlivů, o kterých lze v průběhu plnění závazků uvažovat. Příkazník tak není v souvislosti s plněním Rámcové dohody,
resp. Příkazních smluv, oprávněn účtovat a požadovat na Příkazci úhradu jakýchkoliv jiných či dalších částek.

4. Odměnu pro Rámcovou dohodu nelze překročit (navýšit), s výjimkou následujícího případu. Počínaje druhým rokem
účinnosti Rámcové dohody může Příkazník svou Odměnu pro Rámcovou dohodu zvýšit maximálně o průměrnou roční
míru inflace za předchozí kalendářní rok zveřejněnou Českým statistickým úřadem, a to za podmínky, že průměrná
roční míra inflace překročí S%. K případnému zvýšení Odměny pro Rámcovou dohodu dojde jednostranně na základě
písemného oznámení příslušného Příkazníka. Smluvní strany pro odstranění pochybností uvádějí, že k úpravě Odměny
pro Rámcovou dohodu dle tohoto ustanovení dojde bez nutnosti uzavírat dodatek k Rámcové dohodě. Zvýšení
Odměny pro Rámcovou dohodu nebude mít vliv na odměnu sjednanou Příkazními smlouvami uzavřenými před
doručením písemného oznámení Příkazníka dle tohoto odstavce.

5. Příkazce bude Příkazníkovi hradit odměnu dle Příkazní smlouvy pouze za skutečně poskytnuté služby.

6. Příkazník bude Příkazci předkládat k odsouhlasení písemné výkazy s uvedením provedených služeb dle Příkazní
smlouvy za uplynulý kalendářní měsíc, přičemž každý výkaz musí obsahovat přesný popis služeb a počet hodin, a to s
rozpadem na jednotlivé dny. Pokud Příkazce nebude s výkazem souhlasit, ať již z důvodu neoprávněně vykázaných
služeb či z jiného důvodu, vrátí Příkazníkovi výkaz spolu s odůvodněním k přepracování. Příkazník je oprávněn vystavit
fakturu pouze na základě Příkazcem odsouhlaseného výkazu. Odsouhlasený výkaz pak musí být přiložen k faktuře.

7. Příkazce se zavazuje zaplatit dohodnutou odměnu měsíčně vždy po skončení příslušného kalendářního měsíce, v němž
byly služby poskytovány. Odměna bude hrazena na základě faktury předložené Příkazníkem.

8. Lhůta splatnosti faktur bude stanovena na 30 kalendářních dnů po jejím doručení Příkazci na elektronickou adresu:
. Pokud není doručená faktura opatřena elektronickým podpisem, musí být příkazci doručen také

originál faktury. Příkazce doporučuje Příkazníkům zasílat faktury v elektronické podobě ve formátu ISDOC. Lhůta
splatnosti faktur může být upravena odlišně v příslušné Příkazní smlouvě.

9. Každý daňový doklad (faktura) bude označen názvem Dílčí veřejné z,,kázky, ID dílčí zakázky, číslem Příkazní smlouvy
Příkazce a bude obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve mění pozdějších předpisů, zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti dle § 435 OZ. Faktura musí
obsahovat specifikaci poskytnutých služeb a musí k ní být přiložen Příkazcem odsouhlasený výkaz provedených Služeb.

10. Příkazce neposkytuje Příkazníkovi žádné zálohy na plnění Rámcové d(,hody a Příkazních smluv.

5 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

VI. Trvání Rámcové dohody

1. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v
registru smluv dle zákona o registru smluv.

2. Tato Rámcová dohoda je uzavřena na dobu 48 měsíců nebo do vyčerpání předpokládaného plnění ve výši 1 800 000

Kč bez DPH, podle toho, co nastane dříve.

VII. Ukončení Rámcové dohody

1. Rámcová dohoda může být zrušena dohodou všech smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky zrušení
Rámcové dohody nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodou

stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto dohody.

2. Rámcová dohoda může být ve vztahu k jednotlivému Příkazníkovi zrušena dohodou Příkazce a takového Příkazníka.

3. Příkazce je oprávněn tuto Rámcovou dohodu kdykoliv písemně vypovědět, a to i bez uvedení důvodů. Dnem
následujícím po doručení výpovědi začíná běžet dvouměsíční výpovědní doba.

4. Odstoupení od Rámcové dohody a/nebo Příkazní smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno ostatním

Smluvním stranám. Odstoupení od Rámcové dohody a/nebo Příkazní smlouvy je účinné dnem jeho prokazatelného

doručení ostatním Smluvním stranám. Smluvní strany vylučují aplikaci§ 2004 odst. 1 občanského zákoníku.

5. Příkazce je oprávněn od Rámcové dohody odstoupit v případě, že počet účastníků Rámcové dohody na straně
Příkazníků poklesne z jakéhokoliv důvodu pod dva (ustanovení§ 133 odst. 3 ZZVZ), tzn., že Příkazce nebude nadále

oprávněn Dílčí veřejné zakázky na základě Rámcové dohody zadávat.

6. Ukončení Rámcové dohody nemá vliv na platnost a účinnost dosud nesplněných Příkazních smluv (a to i Příkazních

smluv uzavřených v průběhu výpovědní lhůty). Práva a povinnosti z takto uzavřených Příkazních smluv se budou i

nadále řídit Rámcovou dohodou a jejími přílohami. Tím není dotčeno oprávnění Příkazce předčasně ukončit
kteroukoliv Příkazní smlouvu, pakliže pro to budou splněny podmínky.

VIII. Práva a povinnosti Příkazníků

1. Příkazník se zavazuje realizovat předmět této smlouvy s odbornou péčí, v souladu s pokyny a zájmy Příkazce a při
současném dodržování obecně závazných právních předpisů.

2. Zápis z kontrolního dne:

a. Nebude-li Příkazcem a Příkazníkem dohodnuto jinak, předkládá Příkazník Příkazci zápis z kontrolního dne

jednou týdně, a to do dvou pracovních dnů po dni konání kontrolního dne. Neurčí-li Příkazce konkrétní

termín, má se za to, že Příkazník přeloží Zprávu Příkazci v nejbližší den, který se názvem shoduje se dnem,

ve kterém byl Příkazník povinen předložit předchozí Zprávu Příkazci.

b. Zápis z kontrolního dne bude předložen v elektronické podobě, nebude-li stranami dohodnuto jinak.

c. Zápis z kontrolního dne bude obsahovat popis a hodnocení relevantních skutečností dle aktuálních potřeb
a stavu realizace stavby, tj. alespoň:

i. informování zhotovitele Stavby, jeho poddodavatelů a dalších dodavatelů příkazce o

bezpečnostních rizicích,

ii. oznamování příkazci všech okolností, které zjistí při výkonu koordinátora BOZP a které mohou
mít vliv na změnu pokynů příkazce

iii. vyhodnocení dodržování podmínek BOZP a PO

iv. soupis nedostatků zjištěných při kontrolách s termínem jejich odstranění.

3. Příkazník se zavazuje sdělit Příkazci veškeré skutečnosti, které by mohly ovlivnit či změnit pokyny nebo zájmy

Příkazce, a to bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. Příkladem takovéto skutečnosti může být i zjištění

chybně či neúplně vedených záznamů zhotovitele do stavebního deníku. Od pokynů Příkazce se může Příkazník

odchýlit, není-li možno získat Příkazcův souhlas, jen je-li to nezbytné vzhledem k zájmům Příl:azce.

4. Příkazník nesmí bez předchozího písemného souhlasu Příkazce postoupit jakákoliv práva a povinnosti z této smlouvy

třetí osobě.

5. Příkazník se zavazuje učinit veškerá opatření k tomu, aby se vyhnul střetu zájmů. Příkazník se nemůže účastnit v

jakékoliv podc,bě zadávacího řízení ani Plnění veřejných zakázek na výběr zhotovitele Stavby.

6. Příkazník se zavazuje předložit příkazci na jeho žádost doklad prokazující, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti

za škodu způsobenou při výkonu své podnikatelské činnosti kryjící případné škody způsobené při poskytování

6 



•• 
•• 

Jihoteská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Služeb Příkazci či třetím osobám ve výši minimálně 3.000.000, - (slovy: tři miliony) Kč na každý škodní případ po 
celou dobu poskytování Služeb. Příkazník se zavazuje pojištění dle tohoto odstavce udržovat v platnosti po celou 
dobu poskytování Služeb. Nesplnění povinností příkazníka dle tohoto článku se považuje za podstatné porušení 
smlouvy. 

IX. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany jsou povinny sdělit si navzájem a bez odkladu případný vznik okolností bránících řádnému plnění
této smlouvy, a to včetně případů vyšší moci, a ihned se sejít k řešení vzniklé situace.

2. Vzhledem k Příkazcovu veřejnoprávnímu charakteru Příkazník svým podpisem této smlouvy uděluje Příkazci
výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek
vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona o zadávání veřejných zakázek a zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv, a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů).

3. Práva a povinnosti smluvních stran založené touto smlouvou, které nebyly výše výslovně upraveny, se řídí
ustanoveními OZ.

4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných dodatků řádně potvrzených oběma
smluvními stranami.

5. Příkazce a každý z Příkazníků prohlašují, že Rámcovou dohodu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah
Rámcové dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jím známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření Rámcové
dohody rozhodující.

6. Každý z Příkazníků bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Rámcové dohody v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Příkazcem. Příkazník nepovažuje žádnou část Smlouvy za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

7. Tato smlouva se vyhotovuje tak, aby každá ze smluvních stran obdržela jedno vyhotovení. Smlouva může být
uzavřena i v elektronické podobě.

8. Seznam příloh:

Příloha č.1: Identifikační údaje jednotlivých účastníků, jejich smluvních odměn a kontaktních osob

Příloha č. 2: Návrh Příkazní smlouvy

Za Příkazce: 

V českých Budějovicích dne 

Ing. Michal Hojdekr, MBA, 

kvestor 

7 

Za Příkazníka č. 1: 

V Praze dne 

jednatel 

Za Příkazníka č. 2: 

V Českých Budějovicích dne 

Jan Bělohlav 

jednatel 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

8 

Za Příkazníka č. 3: 

V Blatné dne 

Martin Burian 

Za Příkazníka č. 4: 

V Olomouci dne 

Ing. Jiří Smékal, MBA 

Jednatel 

Za Příkazníka č. S: 

V Blatné dne 

Miloš Rozhoň 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohernia 
in české Budějovice 

Příloha č. 1- bude doplněno při podpisu Smlouvy 

Identifikační údaje Příkazníka č.1: 

se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

Osoba pověřená výkonem KBOZP: 

Měsíční odměna bez DPH (maximální): 

Identifikační údaje Příkazníka č.2: 

se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

Osoba pověřená výkonem KBOZP: 

Měsíční odměna bez DPH (maximální): 

Identifikační údaje Příkazníka č.3: 

se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

Osoba pověřená výkonem KBOZP: 

Měsíční odměna bez DPH (maximální): 

Identifikační údaje Příkazníka č.4: 

se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

Osoba pověřená výkonem KBOZP: 

Měsíční odměna bez DPH (maximální): 

Identifikační údaje Příkazníka č.5: 

se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

Osoba pověřená výkonem KBOZP: 

Měsíční odměna bez DPH (maximální): 

REINVEST spol. sr.o. 

K Novému dvoru 897 /606, 142 00 Praha 4 

65410840 

CZ65410840 

18.900 Kč bez DPH 

STAVEBNÍ PORADNA, spol. sr.o. 

Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice 

62508822 

CZ62508822 

Jan Bělohlav 

19 980 Kč bez DPH 

Martin Burian 

tř. T. G. Masaryka 293, 388 01 Blatná 

07215665 

Martin Burian 

29 100 Kč bez DPH 

SAFETY PRO s.r .o. 

Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 

28571690 

CZ28571690 

31 200 Kč bez DPH 

Miloš Rozhoň 

Řečice 1, 388 01 Blatná 

46685189 

Miloš Rozhoň 

33 300 Kč bez DPH 

9 






